



### KARTA ZMIAN W PROJEKCIE

(kartę wypełnia komórka merytoryczna)

W trakcie analizy projektu, **za zgodą Lidera** (nie dotyczy pkt. 4), dokonano następujących zmian (*proszę wpisać aktualne brzmienie zapisów*):

#### 1. NAZWA PROJEKTU (po zmianie)

**Graj w zielone – II etap rewitalizacji ul. Stefanowskiego**

#### 2. LOKALIZACJA PROJEKTU (po zmianie)

**Ul. Stefanowskiego - odcinek Potza - Skorupki**

#### 3. Czy zmiana lokalizacji lub kosztów projektu wpływa na jego przekwalifikowanie?

(np. zmiana osiedla z „Andrzejów” na „Mileszki” lub na projekt ponadosiedlowy)

W przypadku zmiany rodzaju zadania prosimy o pilny kontakt z Biurem ds. Partycypacji Społecznej w celu zmiany numeru ID!

**TAK** (poniżej podaj nazwę nowego osiedla)

**X NIE** (przejdź do pkt. 4)

#### 4. KRÓTKI OPIS PROJEKTU WRAZ Z JEGO ELEMENTAMI SKŁADOWYMI (po zmianie)

Po oszacowaniu kosztów realizacji woonerfu (na podstawie wartości kontraktu dla przebudowy odcinka ul. Stefanowskiego od ul. Radwańskiej do ul. Potza) na kwotę przekraczającą środki dla osiedla, Wnioskodawca zdecydował o ograniczeniu zakresu wniosku do remontu nawierzchni.

Przewidywany do realizacji odcinek chodnika (po obu stronach ulicy) i nowych wysp zieleni przy ul. Stefanowskiego będzie stanowił de facto remont obecnego odcinka oraz przesunięcie miejsc parkingowych z chodników (zachodniego i wschodniego) na bardzo szeroką obecnie ulicę. Zawężenie ulicy Stefanowskiego poprzez przeniesienie na jezdnię miejsc parkingowych (po wschodniej stronie) poprawi bezpieczeństwo – kierowcy będą musieli na tym odcinku zwolnić (co jest szczególnie istotne w kontekście przejścia ulicy w otwarty dla pieszych woonerf od ul. Potza, będący strefą zamieszkania). Po zachodniej stronie ulicy zostało przewidziane wydzielenie z chodnika na całej jego długości (od strony jezdni) pasa zieleni (trawa, krzewy, drzewa) o szerokości 1 metra. Inwestycja poddana ponownej analizie kosztów oszacowana została na 435 000 zł.

#### 5. INNE ZMIANY. JAKIE? (np. zmiana zakresu zadania)

brak

Łódź, 21.09.2020

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH  
Wydział Inwestycji Infrastrukturalnych  
Zespół ds. Przygotowania Inwestycji  
SPECJALISTA

Karolina Czekała

DATA

Pieczęć i podpis osoby sporządzającej kartę zmian